PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA

RUA FRANCISCO DA FONSECA, 213 - CENTRO

CNPJ – 44.518.496/0001-65 – FONE – (014) 3487-9090

CEP - 17.550-000- JÚLIO MESQUITA - ESTADO DE SÃO PAULO

   ERRATA Nº 01/2022

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ/MF sob nº 44.518.496/0001-65, com sede administrativa na Rua Francisco da Fonseca, 213 –

CENTRO, JÚLIO MESQUITA – SP, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo Prefeito TIRSO

FERNANDES SOBREIRO JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que Retifica o Edital

de Classificação preliminar nº 17/2021 do Concurso Público nº 01/2020 no que tange aos seguintes itens:

DA RETIFICAÇÃO

1. ONDE SE LÊ:

ANEXO I -

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS APLICADAS NOS DIAS 16/02/2022 E

23/02/2022.

LEIA-SE:

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS APLICADAS NOS DIAS 16/01/2022 E

23/01/2022.

2. As demais disposições do Edital de Classificação Preliminar n.º 17/2022 continuam inalteradas.

3. A alteração ora realizada estará disposta, de forma integrada, ao Edital Retificado que será publicado

na presente data.

4. Esta Errata e suas alterações entram em vigor na data de sua publicação.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA- SP, 11 de fevereiro de 2022.

TIRSO FERNANDES SOBREIRO
JUNIOR

Prefeito Municipal